
Hvem skal være Sjællands repræsentanter i Danmarks 
største medlemsejede privatforsikringsselskab? 
Nu kan over 30.000 sjællændere stemme om hvem der skal være deres repræsentant til 
valget i LB Foreningen, der ejer Danmarks største medlemsejede forsikringsselskab, LB 
Forsikring. I alt skal der vælges 5 delegerede ud af 13 kandidater fra hele Sjælland. 

Fra 13. januar kan over 30.000 sjællændere være med til at sætte kryds ved deres favorit til 
pladserne som delegerede i LB Foreningen. Som delegeret i LB Foreningen er man med til at 
dele en mio. kroner ud til velgørende formål i Region Sjælland og man har indflydelse på 
hvordan ejerskabet af Danmarks største medlemsejede privatforsikringsselskab, LB 
Forsikring, forvaltes. 

” LB Foreningen er et aktivt og levende demokrati. Her mødes vi om at skabe fællesskaber i 
det lokale og det nære gennem velgørende uddelinger såvel som i ejerskabet af en stor 
milliardkoncern med over 450.000 danskere som medlemmer og ejere. Det er utrolig 
meningsfyldt, og jeg håber, at mange af vores 30.000 medlemmer i 13 sjællandske 
kommuner vil være med til sætte deres stemme i spil,” siger Lars Busk Hansen, formand for 
bestyrelsen i LB Foreningen og LB Forsikring. 

Der er 13 kandidater til de fem pladser og kandidaterne er: 

Kandidat By 
Bibi Rosengaard Houlberg 4171 Glumsø 
Carsten Stenderup Nielsen 4700 Næstved 
Helle Folke Pedersen 4500 Nykøbing Sj. 
Henning Brusgaard 4000 Roskilde 
Ivan Vladimir Kisum  4180 Sorø 
John Palle Vinsbøl 4700 Næstved 
Kirsten With Kaas 4320 Lejre 
Nicolaj Palmhøj 4180 Sorø 
Niels Skak Jensen 4281 Gørlev 
Per Toft Haugaard  4200 Slagelse 
Poul Erik Madsen 4652 Hårlev 
Thomas Leen Olsson 4700 Næstved 
Torben Christiansen 4200 Slagelse 

 



Det er medlemmerne af Lærerstandens Brandforsikring (en del af LB Forsikring) i Odsherred, 
Kalundborg, Holbæk, Lejre, Roskilde, Køge, Stevns, Faxe, Næstved, Vordingborg, Slagelse, 
Sorø og Ringsted, som kan stemme til valget, og de kan stemme indtil den 15. februar. 

FAKTA 
LB Foreningen er ejer af LB Forsikring, som er Danmarks største medlemsejede 
privatforsikringsselskab, med over 440.000 medlemmer. De mange tusinde medlemmer 
repræsenteres af 70 delegerede valgt af medlemmerne over hele landet – heraf 5 fra 13 
sjællandske kommuner. De står bl.a. hvert år for uddelingen af en mio. kroner til velgørende 
formål i deres region. LB Forsikring består af Lærerstandens Brandforsikring, Runa 
Forsikring og Bauta Forsikring. Som forsikringstager i LB Forsikring er man også medlem af 
LB Foreningen og dermed medejer af LB Forsikring. 

For yderligere info kontakt: 

Mikkel Klausen, kommunikationschef LB Foreningen, 24282110 
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